
Id: DWBDU-BELDC-AUVMG-UEDFU-QSMYO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/93/2011
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY

z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Nr X/86/2011 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 25 sierpnia 2011r. 
w sprawie uchwalenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu Miasta 

i Gminy Rydzyna na realizację przedsięwzięć polegających na budowie przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie miasta i gminy Rydzyna, na lata 2011-2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2008 roku Nr 25 poz. 150 z późn. zm.) Rada 
Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Miejskiej Rydzyny nr X/86/2011 z dnia 25 sierpnia 2011 w sprawie uchwalenia zasad 
udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na realizację 
przedsięwzięć polegających na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie miasta i gminy 
Rydzyna, na lata 2011-2014, §4 ust.8 otrzymuje brzmienie: „Rozliczenie dotacji następować będzie poprzez 
przedłożenie faktur wraz z dowodami zapłaty i atestami, protokołu odbioru instalacji przydomowej 
oczyszczalni oraz przedłożenia przez Wnioskodawcę zgłoszenia oddania do eksploatacji przydomowej 
oczyszczalni, w terminie 30 dni od daty zakończenia realizacji zadania. Wzór rozliczenia stanowi załącznik 
nr 4” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego 

 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej Rydzyny 

Bonifacy Skrzypczak


